. ditates decimarum nonarum qua.rtarum quintarnm cn.petiarmn ac 
aliarum quarumlibet da.tiarnm pensione, molendinmu etiam practi
cabile quod est in antelata possesione l\Iardsina cui superius Sztân. 
Bila inferius pons adviciuantur, nec non locnm molendini qucm 
Mihaila Jursu ac sacellum dictorum iucolarum ambiuut. Item alpes 
Czigr.in ac Klabucsecz vnlgariter mincupatas in tertialitate uti per
h_ibetur jure avitico eis inservit·e debent.f~s ac cum alih possidendas 
ab antiquo ad praenotatos fundos rnodo autel:tto pertineutes sub suis 
veris metis ac antiqujs limitibus acinarumque decursibus a quavi~ 
plebea exactione eximirnus supportamus libertamus et Boemnali 
praerogativa clementer clonanms. Oh respectum inqt1a.m alte memo
ratorum Dominorum ac eo etiam nomine ut annotato Domino Stc
phano N;d(Lczi: qui amplissim~e recordationis Celsissimi Principis 
Trausilvauiae etc. ac Domini Parentis.nost.ri desideratissimi toto 
Prin ci pa tus et simul vitae ejus decursn devotissimnm coutestatissi
mae fic\elitatis ministrnm se demonstrans) tam consiliis quam au .. 
lae magistri suppremi offitio fuugcns, nobis etia.m ..... .. Principe 
parente orb:ttis s~mper devoturn se praestitit praescripti Popa Sztân 
filiorom unus pro · sala.rio inservia.t. In cujus rei memoriam fi.nnit:L
temque perpetuam praesentes nost.ras litteras noeronales pendentis 
majorisqne sigilli nostri mnnimime robora.tas memorato Popc6 Sztdn 
haercdibnsque et postcritat.ibus ejns ntrinsque sexns nniversis beni
g·ue dandas dux.inilts et concedendas. D~1tum in Ar('.e nostra Fagaras 
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die vigesima septima mensis :M:arty Anno Domini 1\'Iillesimo sex
centesimo Nonagesimo sexto. 

(Transumptulii Tablol regale din 1 Febr. 1847 in archiva d-!ul Ar. Densuşiauu, do
sn.rulii No. 779. 

În transumptu originali! o descrisi.! ast-felii: 

In quan1m littcrarum inferiori margine a parte sinistra sitbscriptum erat 
Michael Apaflm. p. Erant.qne sigillo antefati Principis rnajori et anlico i11 
r.apsnla JTgnra super crra rubra duct.ili impresso·zonaque seri~ra varii cnlori~ 
eidr-m alligata et pcndenti commt.mitae pateutr.rque confer.tar. In exteriot·i 
vrro parte talis erat scriptura: Pnvs~>ntes literae BoM·onales nomine et 
in persona introscripti PolJCI S&tan de :Mardsina tribus in sedibus jndiciarii~ 
nobilinlll Faga:asiensium fnqnentiuribns exllibitae snnt, perlectae promul
gata (sic) et puhlicatae ab omnibusque quorum intrrfuit aprqbatae acceptatao 
ac in suo vigore debito cum obsequio nemine conl.radicC'nt€ relictae. Extrn.
dalrqne die decima nonna mensis May Anno Domini Millesimo sexcenteşinro 
nonagesimo se.x:to, paulo inferius por Stephanum Leszay juratum Notarium 
sedis praf'fatae. In ftexnra sigilii scriptum erat a dextris in margine Pro
tocolo Capitnli Albensi insertae et inscriptae 1. febr. A.n. 1700).